檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6322231#6136

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國107年1月12日

發文字號：南市教安(二)字第1070095285號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0095285A00_ATTCH1.pdf)

主旨：教育部國民及學前教育署委請臺北醫學大學辦理「各級學

校改善體重過輕、過重之導師及家長專業成長研習會」，

請鼓勵所屬參加並核予出席人員公(差)假登記及課務派代

，請查照。

說明：

一、依據教育部國教署107年1月10日臺教國署學字第10700013

57號函辦理。

二、旨揭研習分別於北、中、南區各辦理1場，場次略述如下

：

(一)北區：107年01月25日(星期四)，地點：臺北醫學大學

醫學綜合大樓16樓演講廳。

(二)中區：107年02月06日(星期二)，地點：臺中中山醫學

大學正心樓0211教室。

(三)南區：107年02月09日(星期五)，地點：高雄市政府衛

生局八樓會議廳。

(四)參與人員：

１、高級中等以下學校之導師及家長。

0

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、承辦健康體位相關之中心及種子學校。

三、本案出席人員請於107年1月22日(星期一)前完成報名，倘

有未盡事項，請逕洽臺北醫學大學保健營養學系蔡小姐，

連絡電話(02)2736-1661分機6566。

四、檢附旨揭研習計畫1份。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2018-01-15
09:42:34